медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», провело закуп: 

№ 

лота 

Наименование  

Описание 

Форма 

выпуска 

Кол-во Цена, 

выделенная на 

закупку, тенге 

Сумма, 

выделенна

я на 

закупку, 

тенге 

1 Пентоксифиллин раствор 2% 5,0 ампула 800 51,46 41 168 

Итого:    41168 

Итого, сумма закупки: 41168  (сорок одна тысяча сто шестьдесят восемь) тенге. 

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока 

представления ценовых предложений: 

№ 

п/п 
Наименование поставщика Адрес поставщика Дата Время 

1 
Усть-Каменогорский филиал